
  
        UCHWAŁA NR X/79/2011 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 listopada 2011 r. 
 

w sprawie ustalenia składu pocztu sztandarowego 

 

 Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały nr XXIX/191/2002 Rady Powiatu  

w Choszcznie z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie ustanowienia sztandaru 

Powiatu Choszczeńskiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Sztandar Powiatu Choszczeńskiego prezentowany jest przez 

trzyosobowy poczet sztandarowy – chorążego i dwóch przybocznych. 

 

§ 2.  W skład pocztu sztandarowego wchodzą Radni Rady Powiatu 

wyznaczeni przez Przewodniczącego Rady.    

 

§ 3.  W uzasadnionych przypadkach, w sk ład pocztu mogą wejść osoby 

wyznaczone przez Starostę Choszczeńskiego spośród pracowników 

Starostwa Powiatowego w Choszcznie.    

 

§ 4.   Traci moc uchwała Nr V/43/2007 Rady Powiatu w Choszcznie  

z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia sk ładu pocztu sztandarowego.  

 

§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
mgr Konrad Bil 

 
 

 


